
2027

01.02.-31.01. 01.03.-28.02. 01.06.-31.05. 01.07.-30.06. 01.08.-30.07. 01.09.-31.08. 01.10.-31.09. 01.11.-31.10. 01.12.-30.11. 01.01.-31.12.

01.02-10.02 01.03-10.03 01.06-30.06 01.07-31.07 01.08-31.08 01.09-10.09 01.10-10.10 01.11-10.11 01.12-10.12 01.01-10.01

l.p. LOKALIZACJA
ilość 

budynków
ETAP I ETAP II ETAP III ETAP IV ETAP V ETAP VI ETAP VII ETAP VIII ETAP IX ETAP X

1. ADMINISTRACJA NR 1 - Os. Nowe i Toruńskie 38 3 981 2 621 6 602

2. ADMINISTRACJA NR 2 - Os. Piastowskie 46 9 214 881 442 10 537

915 180 160 647 2 464 1 729 848

*do opomiarowania 

pierwszy raz

*do opomiarowania 

pierwszy raz

*do opomiarowania 

pierwszy raz
*do opomiarowania pierwszy raz

* w tym 120 do opomiarowania 

pierwszy raz

*w tym 1139 do opomiarowania 

pierwszy raz

* w tym 238 do opomiarowania 

pierwszy raz

225

*do opomiarowania pierwszy raz

5 346 4 292

*w tym 279 do opomiarowania 

pierwszy raz oraz 1000 wyparkowych

*w tym 220 do opomiarowania 

pierwszy raz

277 915 180 2 846 160 8 337 5 882 6 218 14 419 7 485 6 008 52 450

6 008 52 450

DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH i MONTAŻU NOWYCH 

ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

OKRESY ROZLICZENIOWE PODZIELNIKÓW 

ELEKTRONICZNYCH

OGÓŁEM:

46 442

5. ADMINISTRACJA NR 5 - Os. Rąbin A i G 11 872

120 583 12 083

76 1 567

63

54 2 234

HARMONOGRAM REALIZACJI ROBÓT DOT. DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH, DOSTAWY I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW KOSZTÓW OGRZEWANIA Z RADIOWYM SYSTEMEM TRANSMISJI DANYCH PRZEWIDZIANYCH DO 

WYMIANY W LATACH 2026 - 2027

2026

OGÓŁEM :

2 484

11 356

4. ADMINISTRACJA NR 4 - Os. Rąbin B i C 8 337 334

3. ADMINISTRACJA NR 3 - Os. Rejonowe 2 846



lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-06-006 Kujawska 14, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

2 2 01-06-007 Kujawska 16, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

3 3 01-06-008 Kujawska 18, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

4 4 01-06-013 Wiejska 45, Kruszwica A-3 5 4 45 160 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

5 5 01-06-014 Wiejska 38, Kruszwica A-3 5 3 35 125 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

915

6 1 01-06-015 Wiejska 39, Kruszwica A-3 5 4 50 180 - 01.03-28.02 01.03-10.03.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

180

7 1 01-05-001 700-lecia  16, Gniewkowo A-3 5 2 30 86 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 2 01-05-002 700-lecia  14, Gniewkowo A-3 5 3 50 131 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 3 01-05-003 700-lecia  12, Gniewkowo A-3 5 3 50 129 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 4 01-05-004 700-lecia  10, Gniewkowo A-3 5 3 50 133 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 5 01-05-005 700-lecia  8, Gniewkowo A-3 5 3 50 135 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 6 01-05-006 700-lecia  6, Gniewkowo A-3 5 3 50 132 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 7 01-05-007 700-lecia  4, Gniewkowo A-3 5 3 50 134 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 8 01-05-008 700-lecia  2, Gniewkowo A-3 5 3 50 135 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 9 01-05-009 700-lecia  20, Gniewkowo A-3 5 4 50 178 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 10 01-05-010 700-lecia  22, Gniewkowo A-3 5 4 50 177 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 11 01-05-012 Dreckiego 15, Gniewkowo A-3 5 2 20 90 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 12 01-05-013 Dreckiego 11, Gniewkowo A-3 5 6 60 270 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 13 01-05-014 Dreckiego 9, Gniewkowo A-3 5 4 45 209 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 14 01-05-015 Dreckiego 5, Gniewkowo A-3 5 4 45 210 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 15 01-05-016 Dreckiego 7, Gniewkowo A-3 5 4 40 141 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

22 16 01-05-017 Dreckiego 3, Gniewkowo A-3 5 4 40 139 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

23 17 01-05-018 Dreckiego 1, Gniewkowo A-3 5 6 75 284 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

24 18 01-05-019 Dreckiego 17, Gniewkowo A-3 5 2 20 80 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

25 19 01-05-030
Pawilon handlowy ul. 700-lecia 18, 

Gniewkowo
A-3 - - - 53 - 01.06 - 31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

2 846

26 1 01-08-008 Tuczno, Bydgoska 17 A-3 4 4 48 160 -  01.07-30.06 01.07-10.07.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

160

27 1 01-07-032 Wojska Polskiego 13 A-4 12 3 104 411 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

28 2 01-07-033 Wojska Polskiego 15 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

29 3 01-07-034 Wojska Polskiego 17 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

30 4 01-07-037 Wojska Polskiego 19 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

31 5 01-07-046 Wojska Polskiego 23 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

32 6 01-07-061 Kiełbasiewicza 10 A-4 5 3 35 145 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

33 7 01-07-064 L.Błażka 2 A-4 5 11 110 443 1 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

34 8 01-07-065 L.Błażka 4 A-4 5 11 110 450 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

35 9 01-07-066 Wojska Polskiego 45 A-4 5 7 70 280 3 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

36 10 01-07-067 E.Plater 3 A-4 5 5 60 230 15 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 11 01-07-068 Kiełbasiewicza 12 A-4 5 7 70 280 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

38 12 01-07-070 Wojska Polskiego 49 A-4 5 4 50 170 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

39 13 01-07-071 E.Plater 4 A-4 5 4 40 161 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

40 14 01-07-072 G.Jaworskiej 14 A-4 5 3 30 135 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

41 15 01-07-073 Gruszczyńskiego 2 A-4 5 8 80 320 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

42 16 01-07-074 P.Cymsa 12 A-4 5 3 30 120 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

III ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW 

PODSUMOWANIE

II ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

PODSUMOWANIE

Ilość 

budynkó

w

V ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW 

IV ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW 

I ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

PODSUMOWANIE

PODSUMOWANIE

OKRESY 

ROZLICZENIOWE 

PODZIELNIKÓW 

ELEKTRONICZNYCH

MONTAŻ 

PODZIELNIKA
TYP PODZIELNIKA UWAGI 

 SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE DO HARMONOGRAMU REALIZACJI ROBÓT - ILOŚCI I TERMINÓW WYMIANY PODZIELNIKÓW W  ETAPACH NA POSZCZEGÓLNE BUDYNKI W 

LATACH 2026-2027

ilość mieszkań 

ILOŚĆ PODZIELNIKÓW

ilość klatekLp. INDEKS Adres ADM ilość kondygnacji



43 17 01-07-075 Gruszczyńskiego 6 A-4 5 4 40 159 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

44 18 01-07-076 Gruszczyńskiego 8 A-4 5 10 100 401 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

45 19 01-07-077 P.Cymsa 4 A-4 5 2 25 85 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

46 20 01-07-078 G.Jaworskiej 3 A-4 5 6 60 250 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

47 21 01-07-079 P.Cymsa 8 A-4 5 3 40 129 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

48 22 01-07-080 G.Jaworskiej 4 A-4 5 2 20 87 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

49 23 01-07-081 Wojska Polskiego 51 A-4 5 4 40 162 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

50 24 01-07-082 P.Cymsa 3 A-4 5 2 20 84 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

51 25 01-07-083 E.Plater 8 A-4 5 5 59 206 12 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

52 26 01-07-084 G.Jaworskiej 12 A-4 5 2 20 84 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

53 27 01-07-088 800 lecia Inowroclawia 3 A-4 5 5 46 183 10 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

54 28 01-07-092 T.Chęsego 4 A-4 5 17 195 740 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

55 29 01-07-093 800 lecia Inowroclawia 16 A-4 5 4 40 167 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

56 30 01-07-100 800 lecia Inowroclawia 14 A-4 5 6 70 261 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

57 31 01-07-101 59 Pułku Piechoty 5 A-4 5 12 130 502 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

58 32 01-07-102 59 Pułku Piechoty 1 A-4 5 3 30 132 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

59 33 01-07-105 Kiełbasiewicza 6 A-4 5 3 45 150 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

60 34 01-07-106 Wojska Polskiego 37 A-4 5 3 45 140 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

61 35 01-07-107 Kiełbasiewicza 10 IIS A-4 5 2 30 90 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

62 36 01-07-108 800 lecia Inowroclawia 10 A-4 5 1 16 62 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

63 37 01-07-109 800 lecia Inowroclawia 6 A-4 5 1 15 61 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

64 38 01-07-110 800 lecia Inowroclawia 8 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

65 39 01-07-111 800 lecia Inowroclawia 4 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

66 40 01-07-112 Wojska Polskiego 57 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

67 41 01-07-113 Wojska Polskiego 59 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 296 41

68 1 01-03-001 Ogrodowa 2, Janikowo A-3 5 4 60 136 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

69 2 01-03-002 Ogrodowa 4, Janikowo A-3 5 4 60 135 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

70 3 01-03-003 Ogrodowa 6, Janikowo A-3 5 4 60 167 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

71 4 01-03-004 Ogrodowa 8, Janikowo A-3 5 4 60 170 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

72 5 01-03-005 Ogrodowa 10, Janikowo A-3 5 4 60 209 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

73 6 01-03-006 Ogrodowa 12, Janikowo A-3 5 4 60 207 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

74 7 01-03-018 Wilkońskiego 5, Janikowo A-3 5 4 45 166 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

75 8 01-03-016 Wilkońskiego 9, Janikowo A-3 5 2 20 78 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

76 9 01-01-005 Konopnickiej 28 A-1 4 2 24 74 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

77 10 01-01-011 Daszyńskiego 27 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

78 11 01-01-014 Dworcowa 65 A-1 5 1 12 53 45 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

79 12 01-01-015 Dubienka 2 A-1 5 1 9 36 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

80 13 01-01-026 Kopernika 1 A-1 12 1 78 244 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

81 14 01-07-038 Wojska Polskiego 21 A-4 5 4 60 200 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

82 15 01-07-043 Wojska Polskiego 27 A-4 5 3 30 134 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

83 16 01-01-001 Grabskiego 17 A-1 5 2 30 92 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

84 17 01-01-002 Armii Krajowej 2 A-1 4 2 24 73 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

85 18 01-01-003 Armi Krajowej 4 A-1 4 2 24 73 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

86 19 01-01-004 Konopnickiej 25 A-1 4 4 48 148 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

87 20 01-01-006 Narutowicza 66 A-1 4 4 44 115 10 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

88 21 01-01-007 Narutowicza 76 A-1 5 6 90 255 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

89 22 01-01-008 Narutowicza 88 A-1 5 3 35 134 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

90 23 01-01-009 Daszyńskiego 23 A-1 4 2 24 71 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

91 24 01-01-010 Daszyńskiego 25 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

92 25 01-01-012 Sikorskiego 27 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

93 26 01-01-013 Sikorskiego 30A A-1 5 3 70 193 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

94 27 01-01-016 Dubienka 3 A-1 5 2 24 76 15 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

95 28 01-01-017 Dubienka 5 A-1 5 2 30 90 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

96 29 01-01-018 Dubienka 7 A-1 5 2 30 95 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

97 30 01-01-019 Dubienka 9 A-1 5 2 30 93 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

98 31 01-01-020 Dubienka 12 A-1 5 3 45 136 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

99 32 01-01-021 Wawrzynika 20 A-1 5 3 45 165 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

100 33 01-01-022 Wawrzyniaka 24 A-1 5 2 30 89 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

101 34 01-01-027 Kopernika 3 A-1 12 1 78 259 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

102 35 01-01-028 Kopernika 5 A-1 12 1 77 248 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

103 36 01-01-029 Okrężna 81 A-1 5 5 115 310 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

VI ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

PODSUMOWANIE
8 337



104 37 01-01-030 Okrężna 83 A-1 5 2 40 118 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

105 38 01-01-039 Okrężna 82 A-1 5 3 35 129 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

106 39 01-01-040 Okrężna 80 A-1 5 5 60 223 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

107 40 01-01-045 Świętokrzyska 64 A-1 5 2 30 103 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

108 41 01-08-001 Dulsk 6a A-3 3 2 18 58 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

109 42 01-08-002 Janocin 6a A-3 3 2 18 61 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

110 43 01-08-003 Janocin 7a A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

111 44 01-08-010 Parkowa  3, Złotniki A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

112 45 01-08-009 Parkowa  4, Złotniki A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

5 812 70

113 1 01-07-056 Szarych Szeregów 13 A-4 5 5 55 225 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNKE NIEOPOMIAROWANY - ilość zgodnie z ilością pomieszczeń – 225 szt.

114 2 01-09-107 Wachowiaka 9A A-5 5 3 45 144 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

115 3 01-09-106 Kusocińskiego 19N (41-84) A-5 5 3 44 135 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

116 4 01-06-009 Wiejska 42, Kruszwica A-3 5 5 50 185 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

117 5 01-06-011 Wiejska 43, Kruszwica A-3 5 4 45 170 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

118 6 01-06-012 Wiejska 46, Kruszwica A-3 5 5 60 215 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

119 7 01-09-005 Kleeberga 8 A-5 12 2 70 276 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

120 8 01-09-006 Kleeberga 9 A-5 12 5 175 705 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

121 9 01-09-007 Kleeberga 11 A-5 5 4 40 160 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

122 10 01-09-010 Kleeberga 3 A-5 5 4 45 180 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

123 11 01-09-014 Niepodległości 30 A-5 12 2 58 258 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

124 12 01-09-017 Niepodległości 42 A-5 5 8 80 359 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

125 13 01-09-018 Wachowiaka 11 A-5 5 4 40 169 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

126 14 01-09-027 Kusocińskiego 4 A-5 10 2 58 227 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

127 15 01-09-028 Wojska Polskiego 11 A-5 8 2 46 201 4 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

128 16 01-09-032 Niepodległości 32 A-5 10 2 58 237 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

129 17 01-09-033 Wachowiaka 7 A-5 8 2 47 202 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

130 18 01-09-089 Niepodległości 86 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

131 19 01-09-090 Niepodległości 84 A-5 5 2 20 80 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

132 20 01-09-091 Niepodległości 82 A-5 5 2 20 80 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

133 21 01-09-105 Wachowiaka 10 A-5 5 7 100 335 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

134 22 01-09-108 Niepodległości 38 A-5 5 6 90 285 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

135 23 01-09-109 Wachowiaka 11A A-5 5 1 15 49 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

136 24 01-09-025 Kusocińskiego 19S (1-40) A-5 5 4 40 160 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

137 25 01-03-015 Wilkońskiego 11, Janikowo A-3 5 2 20 77 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

138 26 01-09-078 Niepodległości 60 A-5 5 3 45 150 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

139 27 01-09-084 Niepodległości 66 A-5 5 4 60 201 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

140 28 01-09-085 Niepodległości 62 A-5 5 2 25 90 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

141 29 01-09-086 Niepodległości 62A A-5 5 2 30 103 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

142 30 01-09-087 Niepodległości 64 A-5 5 2 20 76 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

143 31 01-09-102 Niepodległości 92 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

144 32 01-09-103 Niepodległości 88 A-5 5 4 50 180 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

145 33 01-09-104 Niepodległości 90 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

6 214 4

146 1 01-03-010 Ogrodowa 20, Janikowo A-3 5 6 60 270 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

147 2 01-03-007 Sportowa 1, Janikowo A-3 5 4 50 176 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

148 3 01-03-008 Sportowa 3, Janikowo A-3 5 4 50 180 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

149 4 01-03-009 Sportowa 9, Janikowo A-3 5 4 50 179 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

150 5 01-03-013 Dworcowa 13, Janikowo A-3 5 4 40 140 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

151 6 01-02-031 Krzywoustego 10 A-2 5 6 69 257 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

152 7 01-01-031 Jacewska 17 A-1 4 10 125 445 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *5 szt. - możliwa dodatkowa ilość

153 8 01-01-032 Jacewska 23 A-1 4 12 150 529 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *11 szt. - możliwa dodatkowa ilość

154 9 01-01-033 Chociszewskiego 7 A-1 4 4 50 179 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *1 szt. - możliwa dodatkowa ilość

155 10 01-01-034 Chociszewskiego 23 A-1 4 12 150 537 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *3 szt. - możliwa dodatkowa ilość

156 11 01-01-035 Chociszewskiego 35 A-1 4 6 75 263 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *7 szt.- możliwa dodatkowa ilość

157 12 01-01-036 Skłodowskiej 13 A-1 4 6 65 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

158 13 01-01-037 Skłodowskiej 13A A-1 4 4 45 168 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *2 szt.- możliwa dodatkowa ilość

159 14 01-01-038 Skłodowskiej 13B A-1 4 6 65 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

160 15 01-02-001 Łokietka 4 A-2 5 4 90 253 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

VIII ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

VII ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW

PODSUMOWANIE

PODSUMOWANIE

5 882

6 218



161 16 01-02-003 Łokietka 7 A-2 5 5 113 314 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

162 17 01-02-004 Łokietka 9 A-2 5 5 114 313 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

163 18 01-02-005 Łokietka 8 A-2 5 4 90 255 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

164 19 01-02-006 Łokietka 10 A-2 5 4 90 254 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

165 20 01-02-007 Łokietka 11 A-2 5 5 114 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

166 21 01-02-008 Łokietka 13 A-2 5 5 114 311 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

167 22 01-02-009 Łokietka 14 A-2 5 4 90 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

168 23 01-02-010 Łokietka 15 A-2 5 5 114 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

169 24 01-02-011 Łokietka 16 A-2 5 4 90 254 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

170 25 01-02-012 Marulewska 13 A-2 5 5 113 309 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

171 26 01-02-013 Marulewska 17 A-2 5 5 115 313 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

172 27 01-02-014 Marulewska 21 A-2 5 5 115 309 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

173 28 01-02-018 Jagiełły 7 A-2 5 3 45 126 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

174 29 01-02-020 Cegielna 45 A-2 5 1 2 24 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

175 30 01-02-021 Mieszka I  8 A-2 5 3 45 140 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

176 31 01-02-025 Mieszka I 16 A-2 5 3 45 142 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

177 32 01-02-026 Łokietka 31 A-2 5 5 75 214 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

178 33 01-02-027 Łokietka 33 A-2 5 4 59 170 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

179 34 01-02-028 Łokietka 39 A-2 5 3 45 137 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

180 35 01-02-029 Łokietka 41 A-2 5 4 60 172 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

181 36 01-02-030 Łokietka 37A A-2 5 4 50 172 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

182 37 01-02-032 Krzywoustego 14 A-2 5 4 50 176 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

183 38 01-02-033 Krzywoustego 17 A-2 5 6 60 239 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

184 39 01-02-034 Krzywoustego 17A A-2 5 6 75 264 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

185 40 01-02-035 Krzywoustego 17B A-2 5 6 75 267 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

186 41 01-02-036 Krzywoustego 33 A-2 5 8 80 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

187 42 01-02-037 Krzywoustego 33A A-2 5 8 100 252 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

188 43 01-02-038 Długa 22A A-2 5 8 99 354 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

189 44 01-02-039 Długa 44A A-2 5 6 75 261 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

190 45 01-02-040 Długa 38A A-2 5 8 100 354 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

191 46 01-02-041 Długa 40A A-2 5 2 24 87 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

192 47 01-02-042 Długa 40 A-2 5 8 100 349 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

193 48 01-02-043 Długa 32A A-2 5 6 75 265 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

194 49 01-02-044 Lipowa 53 A-2 12 2 70 230 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

195 50 01-02-045 Lipowa 57 A-2 12 2 70 233 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

196 51 01-02-046 Krzywoustego 40 A-2 5 3 45 164 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

197 52 01-02-047 Mała Rybnicka 15 A-2 5 2 25 94 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

198 53 01-07-069 Kiełbasiewicza 11 A-4 5 3 30 120 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

199 54 01-04-001 Mogileńska 25, Pakość A-3 98 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym  + pom konserw.

200 55 01-04-002 Mogileńska 23, Pakość A-3 99 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

201 56 01-04-003 Mogileńska 37, Pakość A-3 270 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

202 57 01-04-004 Mogileńska 27, Pakość A-3 100 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

203 58 01-04-005 Mogileńska 35, Pakość A-3 89 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

204 59 01-04-007 Mogileńska 41, Pakość A-3 258 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

205 60 01-04-010 Mogileńska 47, Pakość A-3 110 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

206 61 01-04-011 Mogileńska 19, Pakość A-3 224 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

207 62 01-04-012 Mogileńska 21, Pakość A-3 151 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym  + piwnica

208 63 01-08-004 Jezuicka Struga 14 A-3 3 2 18 60 -  01.11-31.10 01.11-10.11.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

209 64 01-08-005 Jezuicka Struga 15 A-3 3 2 18 60 -  01.11-31.10 01.11-10.11.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

14 419 0

210 1 01-09-030 Kusocińskiego 6 A-5 5 5 65 220 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

211 2 01-06-003 Kujawska 3, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

212 3 01-06-004 Kujawska 5, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

213 4 01-06-005 Kujawska 7, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

214 5 01-06-019 Kujawska 29, Kruszwica A-3 5 3 30 115 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

215 6 01-06-020 Kujawska 33, Kruszwica A-3 5 5 55 195 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

216 7 01-06-021 Kujawska 31, Kruszwica A-3 5 5 55 199 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

217 8 01-09-021 Kusocińskiego 7 A-5 11 1 54 226 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

218 9 01-09-004 Krzymińskiego 9 A-5 12 4 140 466 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

219 10 01-09-009 Wojska Polskiego 4 A-5 5 8 90 416 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

220 11 01-09-012 Niepodległości 26 A-5 5 7 70 270 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

221 12 01-09-013 Wachowiaka 5 A-5 5 7 70 272 2 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

IX ETAP - DATA DEMONTAŻU ISTNIEJĄCYCH I MONTAŻU NOWYCH ELEKTRONICZNYCH PODZIELNIKÓW
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222 13 01-09-015 Wachowiaka 9 A-5 5 6 60 225 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

223 14 01-09-019 Wachowiaka 6 A-5 11 1 59 228 22 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

224 15 01-09-020 Wachowiaka 8 A-5 5 6 60 248 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

225 16 01-09-022 Kusocińskiego 15 A-5 5 3 30 129 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

226 17 01-09-023 Kusocińskiego 13 A-5 5 2 20 70 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

227 18 01-09-024 Kusocińskiego 17 A-5 5 5 50 204 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

228 19 01-09-029 Wojska Polskiego 9 A-5 5 6 60 286 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

229 20 01-09-047 Mickiewicza A-5 2 18 domków 206 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

230 21 01-09-048 Słowackiego A-5 2 24 domków 263 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

231 22 01-09-049 Wyspiańskiego A-5 2 24 domków 268 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

232 23 01-09-050 Boya - Żeleńskiego A-5 2 24 domków 271 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

233 24 01-06-010 Wiejska 41, Kruszwica A-3 3 2 12 48 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

234 25 01-06-018 Kujawska 35, Kruszwica A-3 5 2 25 90 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

235 26 01-06-022 Kujawska 19, Kruszwica A-3 5 3 30 120 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

236 27 01-06-023 Kujawska 21, Kruszwica A-3 5 3 30 117 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

237 28 01-06-024 Kujawska 17, Kruszwica A-3 5 5 55 215 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

238 29 01-02-017 Jagiełły 5 A-2 5 3 45 125 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

239 30 01-02-022 Mieszka I 10 A-2 5 5 75 236 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

240 31 01-02-023 Mieszka I  12 A-2 5 3 45 147 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

241 32 01-07-062 Wojska Polskiego 39 A-4 5 2 20 79 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

242 33 01-02-016 Jagiełły 3 A-2 5 3 45 129 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

243 34 01-02-024 Mieszka I 14 A-2 5 5 75 244 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

244 35 01-07-059 Szarych Szeregów 23 A-4 5 8 90 360 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

245 36 01-07-060 Kiełbasiewicza 8 A-4 5 3 35 144 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -
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246 1 01-06-016 Wiejska 36, Kruszwica A-3 3 3 18 63 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

247 2 01-06-017 Wiejska 37, Kruszwica A-3 5 5 50 175 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

248 3 01-03-012 Ogrodowa 16, Janikowo A-3 5 4 40 180 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

249 4 01-03-011 Ogrodowa 18, Janikowo A-3 5 3 30 146 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

250 5 01-03-017 Wilkońskiego 8, Janikowo A-3 5 3 30 125 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

251 6 01-03-014 Wilkońskiego 10, Janikowo A-3 5 4 40 159 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

252 7 01-02-019 Jagiełły 11 A-2 5 3 45 130 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

253 8 01-07-041 Szarych Szeregów 14 A-4 5 2 20 80 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

254 9 01-07-045 Wojska Polskiego 31 A-4 5 4 50 200 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

255 10 01-07-057 Szarych Szeregów 9 A A-4 5 2 25 100 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

256 11 01-07-058 Szarych Szeregów 19 A-4 5 4 45 190 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

257 12 01-07-063 Kiełbasiewicza 4 A-4 5 5 55 231 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

258 13 01-09-008 Wojska Polskiego 8 A-5 5 4 40 181 1 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

259 14 01-07-035 Szarych Szeregów 8 A-4 5 3 30 117 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

260 15 01-07-036 Szarych Szeregów 4 A-4 5 3 30 117 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

261 16 01-07-039 Szarych Szeregów 16 A-4 5 5 50 216 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

262 17 01-07-040 Szarych Szeregów 12 A-4 5 6 60 248 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

263 18 01-07-042 Szarych Szeregów 20 A-4 5 6 65 268 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

264 19 01-07-053 Szarych Szeregów 5 A-4 5 4 45 178 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

265 20 01-07-054 Szarych Szeregów 7 A A-4 5 5 55 233 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

266 21 01-07-055 Szarych Szeregów 11 A-4 5 2 20 90 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

267 22 01-07-094 T.Chęsego 11 A-4 5 2 20 80 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

268 23 01-07-095 T.Chęsego 13 A-4 5 3 30 136 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

269 24 01-09-001 Niepodległości 14 A-5 5 8 100 355 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

270 25 01-09-002 Niepodległości 18 A-5 5 4 50 178 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

271 26 01-09-003 Krzymińskiego 5 A-5 12 2 70 233 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

272 27 01-09-011 Niepodległości 22 A-5 12 2 58 254 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

273 28 01-09-016 Wojska Polskiego 1 A-5 8 2 46 195 3 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

274 29 01-09-031 Kusocińskiego 8 A-5 5 5 50 232 2 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

275 30 01-09-051 Szarych Szeregów 2 A-5 4 2 141 348 22 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

276 31 01-09-083 Krzymińskiego 14 A-5 5 5 65 230 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

277 32 01-02-015 Marulewska 25 A-2 5 5 115 312 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

5 980 28
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lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-01-005 Konopnickiej 28 A-1 4 2 24 74 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

2 2 01-01-011 Daszyńskiego 27 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

3 3 01-01-014 Dworcowa 65 A-1 5 1 12 53 45 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

4 4 01-01-015 Dubienka 2 A-1 5 1 9 36 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

5 5 01-01-026 Kopernika 1 A-1 12 1 78 244 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

6 6 01-01-001 Grabskiego 17 A-1 5 2 30 92 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

7 7 01-01-002 Armii Krajowej 2 A-1 4 2 24 73 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 8 01-01-003 Armi Krajowej 4 A-1 4 2 24 73 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 9 01-01-004 Konopnickiej 25 A-1 4 4 48 148 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 10 01-01-006 Narutowicza 66 A-1 4 4 44 115 10 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 11 01-01-007 Narutowicza 76 A-1 5 6 90 255 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 12 01-01-008 Narutowicza 88 A-1 5 3 35 134 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 13 01-01-009 Daszyńskiego 23 A-1 4 2 24 71 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 14 01-01-010 Daszyńskiego 25 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 15 01-01-012 Sikorskiego 27 A-1 4 2 24 72 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 16 01-01-013 Sikorskiego 30A A-1 5 3 70 193 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 17 01-01-016 Dubienka 3 A-1 5 2 24 76 15 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 18 01-01-017 Dubienka 5 A-1 5 2 30 90 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 19 01-01-018 Dubienka 7 A-1 5 2 30 95 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 20 01-01-019 Dubienka 9 A-1 5 2 30 93 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 21 01-01-020 Dubienka 12 A-1 5 3 45 136 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

22 22 01-01-021 Wawrzynika 20 A-1 5 3 45 165 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

23 23 01-01-022 Wawrzyniaka 24 A-1 5 2 30 89 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

24 24 01-01-027 Kopernika 3 A-1 12 1 78 259 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

25 25 01-01-028 Kopernika 5 A-1 12 1 77 248 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

26 26 01-01-029 Okrężna 81 A-1 5 5 115 310 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

27 27 01-01-030 Okrężna 83 A-1 5 2 40 118 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

28 28 01-01-039 Okrężna 82 A-1 5 3 35 129 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

29 29 01-01-040 Okrężna 80 A-1 5 5 60 223 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

30 30 01-01-045 Świętokrzyska 64 A-1 5 2 30 103 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

31 31 01-01-031 Jacewska 17 A-1 4 10 125 445 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *5 szt. - możliwa dodatkowa ilość

32 32 01-01-032 Jacewska 23 A-1 4 12 150 529 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *11 szt. - możliwa dodatkowa ilość

33 33 01-01-033 Chociszewskiego 7 A-1 4 4 50 179 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *1 szt. - możliwa dodatkowa ilość

34 34 01-01-034 Chociszewskiego 23 A-1 4 12 150 537 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *3 szt. - możliwa dodatkowa ilość

35 35 01-01-035 Chociszewskiego 35 A-1 4 6 75 263 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *7 szt.- możliwa dodatkowa ilość

36 36 01-01-036 Skłodowskiej 13 A-1 4 6 65 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 37 01-01-037 Skłodowskiej 13A A-1 4 4 45 168 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym *2 szt.- możliwa dodatkowa ilość

38 38 01-01-038 Skłodowskiej 13B A-1 4 6 65 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

6 532 70
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lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-02-031 Krzywoustego 10 A-2 5 6 69 257 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

2 2 01-02-001 Łokietka 4 A-2 5 4 90 253 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

3 3 01-02-003 Łokietka 7 A-2 5 5 113 314 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

4 4 01-02-004 Łokietka 9 A-2 5 5 114 313 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

5 5 01-02-005 Łokietka 8 A-2 5 4 90 255 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

6 6 01-02-006 Łokietka 10 A-2 5 4 90 254 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

7 7 01-02-007 Łokietka 11 A-2 5 5 114 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 8 01-02-008 Łokietka 13 A-2 5 5 114 311 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 9 01-02-009 Łokietka 14 A-2 5 4 90 250 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 10 01-02-010 Łokietka 15 A-2 5 5 114 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 11 01-02-011 Łokietka 16 A-2 5 4 90 254 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 12 01-02-012 Marulewska 13 A-2 5 5 113 309 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 13 01-02-013 Marulewska 17 A-2 5 5 115 313 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 14 01-02-014 Marulewska 21 A-2 5 5 115 309 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 15 01-02-018 Jagiełły 7 A-2 5 3 45 126 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 16 01-02-020 Cegielna 45 A-2 5 1 2 24 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 17 01-02-021 Mieszka I  8 A-2 5 3 45 140 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 18 01-02-025 Mieszka I 16 A-2 5 3 45 142 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 19 01-02-026 Łokietka 31 A-2 5 5 75 214 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 20 01-02-027 Łokietka 33 A-2 5 4 59 170 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 21 01-02-028 Łokietka 39 A-2 5 3 45 137 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

22 22 01-02-029 Łokietka 41 A-2 5 4 60 172 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

23 23 01-02-030 Łokietka 37A A-2 5 4 50 172 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

24 24 01-02-032 Krzywoustego 14 A-2 5 4 50 176 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

25 25 01-02-033 Krzywoustego 17 A-2 5 6 60 239 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

26 26 01-02-034 Krzywoustego 17A A-2 5 6 75 264 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

27 27 01-02-035 Krzywoustego 17B A-2 5 6 75 267 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

28 28 01-02-036 Krzywoustego 33 A-2 5 8 80 312 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

29 29 01-02-037 Krzywoustego 33A A-2 5 8 100 252 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

30 30 01-02-038 Długa 22A A-2 5 8 99 354 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

31 31 01-02-039 Długa 44A A-2 5 6 75 261 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

32 32 01-02-040 Długa 38A A-2 5 8 100 354 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

33 33 01-02-041 Długa 40A A-2 5 2 24 87 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

34 34 01-02-042 Długa 40 A-2 5 8 100 349 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

35 35 01-02-043 Długa 32A A-2 5 6 75 265 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

36 36 01-02-044 Lipowa 53 A-2 12 2 70 230 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 37 01-02-045 Lipowa 57 A-2 12 2 70 233 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

38 38 01-02-046 Krzywoustego 40 A-2 5 3 45 164 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

39 39 01-02-047 Mała Rybnicka 15 A-2 5 2 25 94 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

40 40 01-02-017 Jagiełły 5 A-2 5 3 45 125 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

41 41 01-02-022 Mieszka I 10 A-2 5 5 75 236 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

42 42 01-02-023 Mieszka I  12 A-2 5 3 45 147 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

43 43 01-02-016 Jagiełły 3 A-2 5 3 45 129 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

44 44 01-02-024 Mieszka I 14 A-2 5 5 75 244 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

45 45 01-02-019 Jagiełły 11 A-2 5 3 45 130 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

46 46 01-02-015 Marulewska 25 A-2 5 5 115 312 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 537
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lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-06-006 Kujawska 14, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

2 2 01-06-007 Kujawska 16, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

3 3 01-06-008 Kujawska 18, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

4 4 01-06-013 Wiejska 45, Kruszwica A-3 5 4 45 160 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

5 5 01-06-014 Wiejska 38, Kruszwica A-3 5 3 35 125 - 01.02-31.01 01.02-10.02.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

6 6 01-06-015 Wiejska 39, Kruszwica A-3 5 4 50 180 - 01.03-28.02 01.03-10.03.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

7 7 01-05-001 700-lecia 16, Gniewkowo A-3 5 2 30 86 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 8 01-05-002 700-lecia 14, Gniewkowo A-3 5 3 50 131 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 9 01-05-003 700-lecia 12, Gniewkowo A-3 5 3 50 129 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 10 01-05-004 700-lecia 10, Gniewkowo A-3 5 3 50 133 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 11 01-05-005 700-lecia 8, Gniewkowo A-3 5 3 50 135 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 12 01-05-006 700-lecia 6, Gniewkowo A-3 5 3 50 132 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 13 01-05-007 700-lecia 4, Gniewkowo A-3 5 3 50 134 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 14 01-05-008 700-lecia 2, Gniewkowo A-3 5 3 50 135 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 15 01-05-009 700-lecia 20, Gniewkowo A-3 5 4 50 178 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 16 01-05-010 700-lecia 22, Gniewkowo A-3 5 4 50 177 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 17 01-05-012  Dreckiego 15, Gniewkowo A-3 5 2 20 90 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 18 01-05-013  Dreckiego 11, Gniewkowo A-3 5 6 60 270 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 19 01-05-014  Dreckiego 9, Gniewkowo A-3 5 4 45 209 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 20 01-05-015  Dreckiego 5, Gniewkowo A-3 5 4 45 210 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 21 01-05-016  Dreckiego 7, Gniewkowo A-3 5 4 40 141 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

22 22 01-05-017  Dreckiego 3, Gniewkowo A-3 5 4 40 139 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

23 23 01-05-018  Dreckiego 1, Gniewkowo A-3 5 6 75 284 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

24 24 01-05-019  Dreckiego 17, Gniewkowo A-3 5 2 20 80 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

25 25 01-05-030 700-lecia 18, Gniewkowo-pawilon A-3 - - - 53 - 01.06-31.05 01.06-10.06.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

26 26 01-08-008 Tuczno, Bydgoska 17 A-3 4 4 48 160 -  01.07-30.06 01.07-10.07.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

27 27 01-03-001 Ogrodowa 2, Janikowo A-3 5 4 60 136 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

28 28 01-03-002 Ogrodowa 4, Janikowo A-3 5 4 60 135 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

29 29 01-03-003 Ogrodowa 6, Janikowo A-3 5 4 60 167 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

30 30 01-03-004 Ogrodowa 8, Janikowo A-3 5 4 60 170 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

31 31 01-03-005 Ogrodowa 10, Janikowo A-3 5 4 60 209 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

32 32 01-03-006 Ogrodowa 12, Janikowo A-3 5 4 60 207 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

33 33 01-03-018 Wilkońskiego 5, Janikowo A-3 5 4 45 166 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

34 34 01-03-016 Wilkońskiego 9, Janikowo A-3 5 2 20 78 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

35 35 01-08-001 Dulsk  6a A-3 3 2 18 58 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

36 36 01-08-002 Janocin 6a A-3 3 2 18 61 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 37 01-08-003 Janocin 7a A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

38 38 01-08-010 Złotniki, Parkowa  3 A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

39 39 01-08-009 Złotniki, Parkowa  4 A-3 3 2 18 60 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

40 40 01-06-009 Wiejska 42, Kruszwica A-3 5 5 50 185 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

41 41 01-06-011 Wiejska 43, Kruszwica A-3 5 4 45 170 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

42 42 01-06-012 Wiejska 46, Kruszwica A-3 5 5 60 215 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

43 43 01-03-015 Wilkońskiego 11, Janikowo A-3 5 2 20 77 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

44 44 01-03-010 Ogrodowa 20, Janikowo A-3 5 6 60 270 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

45 45 01-03-007 Sportowa 1, Janikowo A-3 5 4 50 176 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

46 46 01-03-008 Sportowa 3, Janikowo A-3 5 4 50 180 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

47 47 01-03-009 Sportowa 9, Janikowo A-3 5 4 50 179 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

48 48 01-03-013 Dworcowa 13, Janikowo A-3 5 4 40 140 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

49 49 01-04-001  Mogileńska 25, Pakość A-3 98 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym  + pom konserw.

50 50 01-04-002  Mogileńska 23, Pakość A-3 99 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -
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51 51 01-04-003  Mogileńska 37, Pakość A-3 270 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

52 52 01-04-004  Mogileńska 27, Pakość A-3 100 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

53 53 01-04-005  Mogileńska 35, Pakość A-3 89 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

54 54 01-04-007  Mogileńska 41, Pakość A-3 258 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

55 55 01-04-010  Mogileńska 47, Pakość A-3 110 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

56 56 01-04-011  Mogileńska 19, Pakość A-3 224 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

57 57 01-04-012  Mogileńska 21, Pakość A-3 151 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym  + piwnica

58 58 01-08-004 Jezuicka Struga 14 A-3 3 2 18 60 -  01.11-31.10 01.11-10.11.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

59 59 01-08-005 Jezuicka Struga 15 A-3 3 2 18 60 -  01.11-31.10 01.11-10.11.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

60 60 01-06-003 Kujawska 3, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

61 61 01-06-004 Kujawska 5, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

62 62 01-06-005 Kujawska 7, Kruszwica A-3 5 4 60 210 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

63 63 01-06-019 Kujawska 29, Kruszwica A-3 5 3 30 115 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

64 64 01-06-020 Kujawska 33, Kruszwica A-3 5 5 55 195 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

65 65 01-06-021 Kujawska 31, Kruszwica A-3 5 5 55 199 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

66 66 01-06-010 Wiejska 41, Kruszwica A-3 3 2 12 48 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

67 67 01-06-018 Kujawska 35, Kruszwica A-3 5 2 25 90 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

68 68 01-06-022 Kujawska 19, Kruszwica A-3 5 3 30 120 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

69 69 01-06-023 Kujawska 21, Kruszwica A-3 5 3 30 117 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

70 70 01-06-024 Kujawska 17, Kruszwica A-3 5 5 55 215 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

71 71 01-06-016 Wiejska 36, Kruszwica A-3 3 3 18 63 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

72 72 01-06-017 Wiejska 37, Kruszwica A-3 5 5 50 175 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

73 73 01-03-012 Ogrodowa 16, Janikowo A-3 5 4 40 180 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

74 74 01-03-011 Ogrodowa 18, Janikowo A-3 5 3 30 146 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

75 75 01-03-017 Wilkońskiego 8, Janikowo A-3 5 3 30 125 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

76 76 01-03-014 Wilkońskiego 10, Janikowo A-3 5 4 40 159 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 356



lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-07-032 Wojska Polskiego 13 A-4 12 3 104 411 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

2 2 01-07-033 Wojska Polskiego 15 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

3 3 01-07-034 Wojska Polskiego 17 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

4 4 01-07-037 Wojska Polskiego 19 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

5 5 01-07-046 Wojska Polskiego 23 A-4 5 4 60 200 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

6 6 01-07-061 Kiełbasiewicza 10 A-4 5 3 35 145 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

7 7 01-07-064 L.Błażka 2 A-4 5 11 110 443 1 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 8 01-07-065 L.Błażka 4 A-4 5 11 110 450 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 9 01-07-066 Wojska Polskiego 45 A-4 5 7 70 280 3 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 10 01-07-067 E.Plater 3 A-4 5 5 60 230 15 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 11 01-07-068 Kiełbasiewicza 12 A-4 5 7 70 280 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 12 01-07-070 Wojska Polskiego 49 A-4 5 4 50 170 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 13 01-07-071 E.Plater 4 A-4 5 4 40 161 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 14 01-07-072 G.Jaworskiej 14 A-4 5 3 30 135 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 15 01-07-073 Gruszczyńskiego 2 A-4 5 8 80 320 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 16 01-07-074 P.Cymsa 12 A-4 5 3 30 120 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 17 01-07-075 Gruszczyńskiego 6 A-4 5 4 40 159 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 18 01-07-076 Gruszczyńskiego 8 A-4 5 10 100 401 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 19 01-07-077 P.Cymsa 4 A-4 5 2 25 85 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 20 01-07-078 G.Jaworskiej 3 A-4 5 6 60 250 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 21 01-07-079 P.Cymsa 8 A-4 5 3 40 129 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

22 22 01-07-080 G.Jaworskiej 4 A-4 5 2 20 87 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

23 23 01-07-081 Wojska Polskiego 51 A-4 5 4 40 162 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

24 24 01-07-082 P.Cymsa 3 A-4 5 2 20 84 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

25 25 01-07-083 E.Plater 8 A-4 5 5 59 206 12 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

26 26 01-07-084 G.Jaworskiej 12 A-4 5 2 20 84 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

27 27 01-07-088 800 lecia Inowroclawia 3 A-4 5 5 46 183 10 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

28 28 01-07-092 T.Chęsego 4 A-4 5 17 195 740 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

29 29 01-07-093 800 lecia Inowroclawia 16 A-4 5 4 40 167 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

30 30 01-07-100 800 lecia Inowroclawia 14 A-4 5 6 70 261 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

31 31 01-07-101 59 Pułku Piechoty 5 A-4 5 12 130 502 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

32 32 01-07-102 59 Pułku Piechoty 1 A-4 5 3 30 132 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

33 33 01-07-105 Kiełbasiewicza 6 A-4 5 3 45 150 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

34 34 01-07-106 Wojska Polskiego 37 A-4 5 3 45 140 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

35 35 01-07-107 Kiełbasiewicza 10 IIS A-4 5 2 30 90 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

36 36 01-07-108 800 lecia Inowroclawia 10 A-4 5 1 16 62 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 37 01-07-109 800 lecia Inowroclawia 6 A-4 5 1 15 61 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

38 38 01-07-110 800 lecia Inowroclawia 8 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

39 39 01-07-111 800 lecia Inowroclawia 4 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

40 40 01-07-112 Wojska Polskiego 57 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

41 41 01-07-113 Wojska Polskiego 59 A-4 5 1 16 54 - 01.08-31.07 01.08-10.08.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

42 42 01-07-038 Wojska Polskiego 21 A-4 5 4 60 200 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

43 43 01-07-043 Wojska Polskiego 27 A-4 5 3 30 134 - 01.09-31.08 01.09-10.09.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

44 44 01-07-056 Szarych Szeregów 13 A-4 5 5 55 225 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNKE NIEOPOMIAROWANY - ilość zgodnie z ilością pomieszczeń – 225 szt.

45 45 01-07-069 Kiełbasiewicza 11 A-4 5 3 30 120 - 01.11-31.10 01.11-10.11.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

46 46 01-07-062 Wojska Polskiego 39 A-4 5 2 20 79 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

47 47 01-07-059 Szarych Szeregów 23 A-4 5 8 90 360 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

48 48 01-07-060 Kiełbasiewicza 8 A-4 5 3 35 144 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

49 49 01-07-041 Szarych Szeregów 14 A-4 5 2 20 80 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

50 50 01-07-045 Wojska Polskiego 31 A-4 5 4 50 200 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

51 51 01-07-057 Szarych Szeregów 9 A A-4 5 2 25 100 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

52 52 01-07-058 Szarych Szeregów 19 A-4 5 4 45 190 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

53 53 01-07-063 Kiełbasiewicza 4 A-4 5 5 55 231 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

54 54 01-07-035 Szarych Szeregów 8 A-4 5 3 30 117 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

55 55 01-07-036 Szarych Szeregów 4 A-4 5 3 30 117 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

56 56 01-07-039 Szarych Szeregów 16 A-4 5 5 50 216 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

57 57 01-07-040 Szarych Szeregów 12 A-4 5 6 60 248 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

58 58 01-07-042 Szarych Szeregów 20 A-4 5 6 65 268 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

59 59 01-07-053 Szarych Szeregów 5 A-4 5 4 45 178 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

60 60 01-07-054 Szarych Szeregów 7 A A-4 5 5 55 233 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -
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61 61 01-07-055 Szarych Szeregów 11 A-4 5 2 20 90 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

62 62 01-07-094 T.Chęsego 11 A-4 5 2 20 80 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

63 63 01-07-095 T.Chęsego 13 A-4 5 3 30 136 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 042 41
12 083



lokale mieszkalne lokale usługowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 01-09-107 Wachowiaka 9A A-5 5 3 45 144 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

2 2 01-09-106 Kusocińskiego 19N (41-84) A-5 5 3 44 135 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

3 3 01-09-005 Kleeberga 8 A-5 12 2 70 276 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

4 4 01-09-006 Kleeberga 9 A-5 12 5 175 705 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

5 5 01-09-007 Kleeberga 11 A-5 5 4 40 160 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

6 6 01-09-010 Kleeberga 3 A-5 5 4 45 180 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

7 7 01-09-014 Niepodległości 30 A-5 12 2 58 258 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

8 8 01-09-017 Niepodległości 42 A-5 5 8 80 359 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

9 9 01-09-018 Wachowiaka 11 A-5 5 4 40 169 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

10 10 01-09-027 Kusocińskiego 4 A-5 10 2 58 227 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

11 11 01-09-028 Wojska Polskiego 11 A-5 8 2 46 201 4 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

12 12 01-09-032 Niepodległości 32 A-5 10 2 58 237 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

13 13 01-09-033 Wachowiaka 7 A-5 8 2 47 202 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

14 14 01-09-089 Niepodległości 86 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

15 15 01-09-090 Niepodległości 84 A-5 5 2 20 80 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

16 16 01-09-091 Niepodległości 82 A-5 5 2 20 80 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

17 17 01-09-105 Wachowiaka 10 A-5 5 7 100 335 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

18 18 01-09-108 Niepodległości 38 A-5 5 6 90 285 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

19 19 01-09-109 Wachowiaka 11A A-5 5 1 15 49 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

20 20 01-09-025 Kusocińskiego 19S (1-40) A-5 5 4 40 160 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

21 21 01-09-078 Niepodległości 60 A-5 5 3 45 150 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

22 22 01-09-084 Niepodległości 66 A-5 5 4 60 201 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

23 23 01-09-085 Niepodległości 62 A-5 5 2 25 90 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

24 24 01-09-086 Niepodległości 62A A-5 5 2 30 103 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

25 25 01-09-087 Niepodległości 64 A-5 5 2 20 76 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

26 26 01-09-102 Niepodległości 92 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

27 27 01-09-103 Niepodległości 88 A-5 5 4 50 180 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

28 28 01-09-104 Niepodległości 90 A-5 5 2 30 100 - 01.10-30.09 01.10-10.10.2026 WYPARKOWE -

29 29 01-09-030 Kusocińskiego 6 A-5 5 5 65 220 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 BUDYNEK NIEOPOMIAROWANY -

30 30 01-09-021 Kusocińskiego 7 A-5 11 1 54 226 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny bez odczytu radiowego -

31 31 01-09-004 Krzymińskiego 9 A-5 12 4 140 466 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

32 32 01-09-009 Wojska Polskiego 4 A-5 5 8 90 416 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

33 33 01-09-012 Niepodległości 26 A-5 5 7 70 270 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

34 34 01-09-013 Wachowiaka 5 A-5 5 7 70 272 2 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

35 35 01-09-015 Wachowiaka 9 A-5 5 6 60 225 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

36 36 01-09-019 Wachowiaka 6 A-5 11 1 59 228 22 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

37 37 01-09-020 Wachowiaka 8 A-5 5 6 60 248 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

38 38 01-09-022 Kusocińskiego 15 A-5 5 3 30 129 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

39 39 01-09-023 Kusocińskiego 13 A-5 5 2 20 70 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

40 40 01-09-024 Kusocińskiego 17 A-5 5 5 50 204 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

41 41 01-09-029 Wojska Polskiego 9 A-5 5 6 60 286 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

42 42 01-09-047 Mickiewicza A-5 2 18 domków 206 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

43 43 01-09-048 Słowackiego A-5 2 24 domków 263 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

44 44 01-09-049 Wyspiańskiego A-5 2 24 domków 268 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

45 45 01-09-050 Boya - Żeleńskiego A-5 2 24 domków 271 - 01.12-30.11 01.12-10.12.2026 elektroniczny z odczytem radiowym -

46 46 01-09-008 Wojska Polskiego 8 A-5 5 4 40 181 1 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny bez odczytu radiowego -

47 47 01-09-001 Niepodległości 14 A-5 5 8 100 355 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

48 48 01-09-002 Niepodległości 18 A-5 5 4 50 178 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

49 49 01-09-003 Krzymińskiego 5 A-5 12 2 70 233 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -
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50 50 01-09-011 Niepodległości 22 A-5 12 2 58 254 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

51 51 01-09-016 Wojska Polskiego 1 A-5 8 2 46 195 3 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

52 52 01-09-031 Kusocińskiego 8 A-5 5 5 50 232 2 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

53 53 01-09-051 Szarych Szeregów 2 A-5 4 2 141 348 22 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -

54 54 01-09-083 Krzymińskiego 14 A-5 5 5 65 230 - 01.01-31.12 01.01-10.01.2027 elektroniczny z odczytem radiowym -
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